РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.05.2023  г.   №  7 -Р

Об утверждении комиссии для обследования объектов водопроводного
хозяйства  на территории Тетеревятского сельского поселения  в 2023 году

Руководствуясь  Правилами  регулирования  тарифов  в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения  ,утвержденного  постановлением  Правительства  от  13.05.2013
года,  в  рамках  выполнения  технического  обслуживания  плана  мероприятий  по
техническому  обслуживанию  и  текущему  ремонту  сетей  и  сооружений,
руководствуясь Уставом Тетеревятского сельского поселения ,

1. Утвердить  состав комиссии для обследования водопроводного хозяйства
находящегося в оперативном управлении МУ «ЖКХБ Тетеревятского  сельского
поселения»   на 2023 год.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Приложение
к распоряжению
Администрации

Тетеревятского  сельского поселения
от 04.05.2023 № 7

СОСТАВ
комиссии для обследования объектов водопроводного хозяйства

находящегося в оперативном управлении ЖКХБ Тетеревятского сельского
поселения

Бессонова Нина Петровна                               ведущий специалист администрации
Тетеревятского сельского поселения

                                                председатель комиссии

Члены комиссии:

Быкова                                               -  специалист 2 категории администрации
Людмила Федоровна                           Тетеревятского сельского поселения

Злобина
Наталья Федоровна                           -  главный бухгалтер администрации
                                                               Тетеревятского сельского поселения

Поляков Александр
Иванович                                          специалист 2 категории  администрации

Тетеревятского сельского поселения